
 
 

 
 

 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  82-я сессия 1-го созыва 

 
 

    РЕШЕНИЕ 

01 марта  2019 года                                                             № 853 

 

О передаче из  муниципальной собственности муниципального 
 образования Белогорский район Республики Крым  в муниципальную 
собственность Зуйского сельского  поселения Белогорского района 

Республики Крым объектов имущества  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 10.06.2003г.  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
«Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым Администрацией Белогорского района» (с изменениями), 
утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета 1-го 
созыва №225 от 06.05.2015г., решением 49-й сессии Зуйского сельского 
совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 21.02.2018г. 
№448 «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность 
Зуйского сельского поселения объектов имущества», ходатайством 
администрации Белогорского района Республики Крым от  15.02.2019г.  
№1615/01-18, 
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
1.Передать из муниципальной собственности муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым в муниципальную собственность 
Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 
объектов имущества, согласно приложению 1 к настоящему решению.  
 
 
 
 
 

 

 



2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице   сайта   муниципального   образования  
Белогорский  район   государственной информационной системы Республики 
Крым «Портал правительства Республики Крым» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 
           
                                                                                 
Председатель 
 районного совета                                                                             С.К. Махонин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                          Приложение 1 
                                                                                          к решению 82-й сессии Белогорского 
                                                                                          районного совета  1-го созыва 

                                                                              от  01 марта 2019 года   №  853 
 

 
Перечень имущества,  

передаваемого из муниципальной собственности муниципального 
образования  Белогорский район Республики Крым  

в муниципальную собственность Зуйского сельского  поселения 
Белогорского района Республики Крым  

 
 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта имущества 
вид 

 

Кол-во Ед. Цена 

1 СП-1.53  
Гимнастический комплекс 

1 шт. 36 000,00 

2 W-02-007  
Турник разноуровневый двойной  

1 шт. 34 000,00 

3 W-03-004 
Брусья для отжимания, не параллельные  

 

1 шт. 32 000,00 

4 W-03-009 
Лавка для развития мышц брюшного 

пресса, наклонная 
 

2 шт. 40 485,00 

5 W-02-014 
Пять разноуровневых турников  

7070х3600 h=2600 
 

1 шт. 195 000,00 

6 Стенд 1.2  
Информационный 

(с крышей) 

1 шт. 18 600,00 

7 ТР-1.61  
Тренажёр «Имитация гребли» 

 

1 шт. 25 000,00 

8 ТР-1.61  
Тренажёр «Гиперэкстензия-2» 

1 шт. 12 000,00 

9 С-1.3 
Скамья парковая 

2 шт. 7 600,00 

10 У-1.1 
Урна 

2 шт. 2 500,00 

11 БП 
Бордюр парковый 500х150х40 

92 шт. 150,00 

 
 
 Заместитель главы администрации  А.П. Пирогов 
 
 

  

 


